
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 677
12.12.2025 р. м. Хуст

Про утворення комісії для проведення
перевірок (обстежень) за суб’єктами
господарювання, які провадять свою діяльність
на території Хустської міської територіальної громади
на відповідність дотримання вимог санітарних норм і правил

Відповідно до статей 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 22, 23 Закону України «Про систему
громадського здоров’я», статей 5, 11, 18 Закону України «Про захист
населення від інфекційних хвороб», статті 5 Закону України «Про
Національну поліцію» та на виконання Протоколу засідання Хустської
міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних
ситуацій від 02.12.2025 № 25, з метою забезпечення контролю за
дотриманням санітарного законодавства, недопущення поширення
інфекційних захворювань, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про Комісію з проведення перевірок
(обстежень) за суб’єктами господарювання, які провадять свою діяльність на
території Хустської міської територіальної громади на відповідність
дотримання вимог санітарних норм і правил, що додається до даного
рішення.

2. Утворити Комісію з проведення перевірок (обстежень) за
суб’єктами господарювання, які провадять свою діяльність на території
Хустської міської територіальної громади на відповідність дотримання вимог
санітарних норм і правил у складі згідно з додатком №1, що додається до
даного рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Хустської міської
ради – КАЛИН В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


